
Zamówienia Publiczne

Zamówienia Publiczne

 XML  
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż pojazdów

ZMIANY:

2010-03-11 10:29:04: Dodano plik ZS_IWONICZ_regulamin_przebieg_ przetargu_20100311.pdf

2010-03-11 10:28:07: Dodano plik ZS_IWONICZ_ogloszenie_przetargu_20100311.pdf

Więcej >>>
2010-03-11 10:26:54: utworzono dokument

Osoba, która przekazała informację: Piotr Jakubowicz - nauczyciel ZS w Iwoniczu

Data składania ofert:
2010-03-25 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2010-03-24 14:00:00

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył - Zespół Szkół w Iwoniczu Zbigniew Noga-Krzyżanowski 2010-03-11 00:00:00
Publikujący Zbigniew Machnik 2010-03-11 10:26:54

Modyfikował(a) Zbigniew Machnik 2010-03-11 10:29:04
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu 154.85 Kb

2. Regulamin przebiegu przetargu 135.16 Kb

Rejestr zmian

http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-431-474&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-431-474-803
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-431-474-802
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-431-474-801
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-2162-WlNfSVdPTklDWl9vZ2xvc3plbmllX3ByemV0YXJndV8yMDEwMDMxMS5wZGY=" onclick="
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-2163-WlNfSVdPTklDWl9yZWd1bGFtaW5fcHJ6ZWJpZWdfIHByemV0YXJndV8yMDEwMDMxMS5wZGY=" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-431-474

